11.07.2024, г. Москва, ул. Маршала Тимошенко,
19, стр.1А

12

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология терапевтическая (31.08.73)

Председательствовал: В. В. Шапошникова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. И. Земскова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Ю. А. Мясникова
(И.О. Фамилия)

Л. Ю. Агафонова
(И.О. Фамилия)

Е. С. Бабкина
(И.О. Фамилия)

Н. А. Глыбина
(И.О. Фамилия)

М. И. Земскова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Китаева
(И.О. Фамилия)

Л. А. Маркина
(И.О. Фамилия)

О. И. Степин
(И.О. Фамилия)

В. В. Шапошникова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.05.2024 №37

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Акаева Асват Акаевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

1

Арвеладзе Иа Ильинична Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Волошенко Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Григорьева Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Докин Степан Павлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Евтодьева Даниела Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Казарова Карина Ахмедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Крамаренко Кристина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Кушхова Лалина Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Леонтьева Алина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Лобзина Алика Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Мержоева Залина Хаматхановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Новикова Марина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Овсянникова Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Павлова Дарья Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Решетняк Алена Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Суханова Татьяна Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Усаев Сабги Субтарович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Юдина Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

2

Молова Инна Анатольевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Председатель В. В. Шапошникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Ю. А. Мясникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. И. Земскова
(подпись) (И.О. Фамилия)

3